
У К Р А Ї Н А
ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

$0 $)іп

РІШЕННЯ № 80

28 лютого 2022 року

Про виділення коштів з резервного 
фонду бюджету Літинської селищної 
територіальної громади

Відповідно до Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету 
Міністрів України від 29.03.2002 р. № 415 «Про затвердження Порядку 
використання коштів резервного фонду бюджету» (зі змінами), враховуючи 
клопотання Літинської селищної ради від 28.02.2022 № 05-37/23, з метою 
забезпечення безпечного функціонування на території громади органів 
державної влади, місцевого самоврядування, військового управління, захисту 
важливих об'єктів, комунікацій, протидії розвідувальній, підривній, 
диверсійній, терористичній та іншій протиправній діяльності спеціальних 
служб агресора та антидержавних незаконно утворених збройних формувань, 
що становлять загрозу життєдіяльності населення громади, керуючись ст. 52 
Закону України «Про місцеве самоврядування», виконавчий комітет селищної 
ради

ВИРІШИВ:
1. Виділити кошти із резервного фонду бюджету Літинської селищної 

територіальної громади головному розпоряднику -  Літинській селищній раді - в 
сумі 150000,00 (Сто п’ятдесят тисяч) гривень для фінансування заходів та робіт 
з територіальної оборони громади.

2. Фінансовому відділу селищної ради внести відповідні зміни до розпису 
бюджету Літинської селищної територіальної громади на 2022 рік, зменшивши 
видатки за бюджетною програмою 3718710 «Резервний фонд місцевого 
бюджету» на суму 150000 грн. та направити кошти на бюджетну програму 
0118240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» згідно з додатком 1 до 
цього рішення і забезпечити належне фінансування.

3. Головному розпоряднику коштів -  Літинській селищній раді - 
використати дані кошти за цільовим призначенням.



Додаток № 1
до рішення виконавчого комітету 

Літинської селищної ради 
від 28 лютого 2022 року № 80

РОЗПОДІЛ
видатків бюджету Літинської селищної територіальної громади на 2022 рік

02541000000

К о д
П р о г р а м н о ї 
к л а с и ф ік а ц ії  
в и д а т к ів  та  

к р е д и т у в а н н я  
м іс ц е в о го  
б ю д ж е т у

К о д  Т и п о в о ї 
п р о гр а м н о ї 

к л а с и ф ік а ц ії  
в и д а т к ів  та  

к р ед и т у в а н н я  
м іс ц е в о го  
б ю д ж е т у

К о д
Ф у н к ц іо н а л ь н

о ї
к л а с и ф ік а ц ії  
в и д ат к ів  т а  

к р ед и т у в а н н я  
б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я
го л о в н о г о  р о з п о р я д н и к а  к о ш т ів  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у / 

в ід п о в ід а л ь н о г о  в и к о н а в ц я , н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т н о ї 
п р о г р а м и  з г ід н о  з Т и п о в о ю  п р о г р а м н о ю  к л а с и ф ік а ц іє ю  

в и д а т к ів  т а  к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у

Загальний фонд С пец іальний фонд

Разом
усього

в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

3 н и х

в и д а т к и

р о з в и т к у

усього
у  т о м у  ч и с л і  

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

3  н и х

в и д а т к и

р о з в и т к у
о п л а т а

п р а ц і

к о м у н а л ь н і  

п о с л у г и  т а  

е н е р г о н о с і ї

о п л а т а

п р а ц і

к о м у н а л ь н і  

п о с л у г и  т а  

е н е р г о н о с і ї

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Літинська селищна рада 150 000,00 150 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

0110000 Літинська селищна рада 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 150 000,00 150 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

0 1 1 8 2 4 0 8 2 4 0 0 3 8 0 Заходи та роботи з територіальної оборони 150 0 0 0 ,0 0 150 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 150 000,00

3700000
Фінансовий відділ Л ітинської селищ ної 
ради

-150  000,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 -150  000,00

3710000
Фінансовий відділ Л ітинської селищ ної 
ради

-150  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -150  000,00

8700 РЕЗЕРВНИЙ ФОНД -150  000,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .0 0 0,00 0,00 -150  000,00

3 7 1 8 7 1 0 8 7 1 0 0 1 3 3 Резервний фонд місцевого бюджету -1 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -150  000,00

X X X УСЬОГО 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету Володимир КОБЕЛЬ


